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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409045F

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit PH Partner Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Industrial Park, Rruga Egnatia, Tirane, 
Shqiperi 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të jashtme për objektet e akomodimit turistik, 

kamarier ne kate, sherbyeset ne kate, rregullimin e dhomave, 
mirëmbajtjen, kopshtarinë, shofer, sherbimet e hotelerise, 
furnizimin dhe tregtimin e ushqimeve ne nje atmosfere ne 
nje në atmosferë të modifikuar etj.  Shoqëria mund të kryej 
të gjitha aktivitetet tregtare, industriale, pasuritë e 
paluajtshme, te luajtshme, operacione financiare dhe 
ekonomike që vlerësohen të dobishme dhe / ose të 
nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërise; mund të marrë 
pjesë në tendera, private dhe publike, pavarësisht nga 
administrata ose subjekti kontraktues, edhe në partneritet me 
kompani të tjera.    
Jacopo De Zorzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 30/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Valbona Begolli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 30/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBPASTRIM
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

IVH Sr.r.l
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PH Partner Hotel
E-Mail: v.begolli@albacademy.al  
Telefon: 355696058155  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-250886-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B0645E-921B-4BBE-901F-1FE651709670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B0645E-921B-4BBE-901F-1FE651709670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97498737-7259-4F70-AAE1-4567B44AF3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97498737-7259-4F70-AAE1-4567B44AF3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518BB0F-BB14-4C2F-ACB9-52BEFD77802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518BB0F-BB14-4C2F-ACB9-52BEFD77802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9033C7-9C1E-4173-9C6C-54F545B50F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9033C7-9C1E-4173-9C6C-54F545B50F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9033C7-9C1E-4173-9C6C-54F545B50F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A8E8F-467F-4F61-BE8A-61D662500AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0980FE6D-E4AD-4E1A-8DD6-998B35F72817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D4052-855B-4FCE-B6C5-A4896B02AD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D4052-855B-4FCE-B6C5-A4896B02AD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D84001-E195-4EFF-B45D-C62F554F9BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6625787F-3F43-46FA-8C9E-C9169EBF188B
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Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


